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S.SC Sr.l. (asocio unico)

VI'A CALDERA,

21

20153 M LANO M

TIPO DOCUMENTO

FATTURA

NUMERO

FDI F/ 2215/ 2015

DATA

31112/ 2015

COD.CLIENTE

019606

PARTITA IVA

08652300156

CODICE FISCALE

08652300156

AGENTE

013

PAGINA

1

PAGAMENTO

SCONTO

BANCA D'APPOGGIO

RIFERIMENTO INTERNO

202 RIM DIRETTA 60 GG DATA C.

[T 52 U 06225 63000 07404630022K

7866

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

DOT 0000002071/ 15 18/12/15
Vs. Riferimento ordine
8347/8348
Destinazione della merce:
| PERVERCATO MARCON
VIA E MATTE, 1/aint.44
MARCON VE
0163013000660 CABERNET VENETO | GP 2014
LOTTO 061158
ORD N. 8348
0177013330660 MERLOT VENETO | GP 2014
WOORTS
LOTTO 06115A
0163041020640 COLLI EUGANEI CABERNET DCP
2014CASCI NA
LOTTO 25215
0111040020640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCOP
FRI ZZANTE 2015 CASCI NA
LOTTO 31715
ORD . 8347
CONS TASSATI VA 21/ 12/ 2015

UM.

AR

AR

AR

AR

COLLI

3 Ghott 1,500L

4 Ghott 1,500L

4 ghott 0, 750L

4 ghott 0, 750L

QUANTITA

18,00

24,00

24,00

24,00

PREZZO

2,48300

2,48300

1,87200

2,42700

SCONTI %

IMPORTO IVA

44,69 22

59,59 22

44,92 22

58,24 22

IMPONIBILE ALl

207,44 22,00

DESCRIZIONE ALIQUOTA

| VA VENDI TE 22% (forf. 12, 3)

IMPOSTA

45,64

Total e nerce

Netto merce

207,44

207,44

207,44

45,64

Totale fattura EURO

253, 08

SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO

29102/ 2016
253, 08

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VERRANNO APPLICATI GLI INTERESSI DI MORA NELLA MISURA DEL TASSO BANCARIO CORRENTE.

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta franco arrivo. Trascorsi 8 giorni dalla data della consegna non si ricevono merci di ritorno ne reclamo alcuno. Ritardi nelle spedizioni non danno diritto allannullamento

dell'ordine, ne al risarcimento dei danni.

IL CLIENTE CONFERMA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA L'ESATTEZZA DELLE INDICAZIONI, DEL NOME, INDIRIZZO E DEL CODICE FISCALE E PARTITA IVA (ART. 21 D.P.R. 26.10.72 N. 633).

Assolve gli obblighi di cui all'articolo 62 comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012, n.1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n. 27.




