



# CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia  
 Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497  
 E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it  
 P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286  
 R.E.A. N. 59205  
 Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444

Spettabile  
 S.S.C. S.r.l. ( a socio unico )  
 VIA CALDERA, 21  
 20153 MILANO MI

TIPO DOCUMENTO	NUMERO	DATA	COD.CLIENTE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	AGENTE	PAGINA
FATTURA	FDIF/2215/2015	31/12/2015	019606	08652300156	08652300156	013	1
PAGAMENTO		SCONTO	BANCA D'APPOGGIO				RIFERIMENTO INTERNO
202	RIM. DIRETTA 60 GG. DATA C.		IT 52 U 06225 63000 07404630022K				7866
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	COLLI	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTI %	IMPORTO	IVA
DDT 0000002071/15 18/12/15 Vs. Riferimento ordine: 8347/8348 Destinazione della merce: IPERMERCATO MARCON VIA E. MATTEI, 1/a int.44 MARCON VE							
0163013000660 CABERNET VENETO IGP 2014 LOTTO 06115B ORD N. 8348	NR	3 6bott 1,500L	18,00	2,48300		44,69	22
0177013330660 MERLOT VENETO IGP 2014 WOORTS LOTTO 06115A	NR	4 6bott 1,500L	24,00	2,48300		59,59	22
0163041020640 COLLI EUGANEI CABERNET DOP 2014CASCINA LOTTO 25215	NR	4 6bott 0,750L	24,00	1,87200		44,92	22
0111040020640 COLLI EUGANEI SERPRINO DOP FRIZZANTE 2015 CASCINA LOTTO 31715 ORD .8347 CONS TASSATIVA 21/12/2015	NR	4 6bott 0,750L	24,00	2,42700		58,24	22
IMPONIBILE	ALIQ.	DESCRIZIONE ALIQUOTA	IMPOSTA	Totalle merce		207,44	
207,44	22,00	IVA VENDITE 22% (forf.12,3)	45,64	Netto merce		207,44	
207,44				Totalle fattura EURO		253,08	
SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO	29/02/2016		45,64				
	253,08						

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VERRANNO APPLICATI GLI INTERESI DI MORA NELLA MISURA DEL TASSO BANCARIO CORRENTE.

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta franco arrivo. Trascorsi 8 giorni dalla data della consegna non si ricevono merci di ritorno né reclamo alcuno. Ritardi nelle spedizioni non danno diritto all'annullamento dell'ordine, né al risarcimento dei danni.

IL CLIENTE CONFERMA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ L'ESATTEZZA DELLE INDICAZIONI, DEL NOME, INDIRIZZO E DEL CODICE FISCALE E PARTITA IVA (ART. 21 D.P.R. 26.10.72 N. 633).

Assolve gli obblighi di cui all'articolo 62 comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012, n.1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n. 27.